DIÁRIO OFICIAL Nº 33577  13Quarta-feira, 14 DE MARÇO DE 2018

Gentil Bittencourt nº 2566, 4º andar - entre Av. José Bonifácio e
Trav. Castelo Branco - São Braz, Belém-PA, no horário de 08:00
às 14:00hs.
Razão Social: PETROBRAS DISTRIBUIDORA SA.
INSC. ESTADUAL: 15075216-4
Processo N: 352017510007699-1
ERNANE SALGADO VIEIRA
COORDENADOR FAZENDÁRIO DA CEEAT-ST

Protocolo: 289376
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO FISCAL – CEEAT SUBSTITUIÇÃO
TRIBUTÁRIA
O Coordenador Executivo Especial de Administração Tributária de
Substituição Tributária – CEEAT-ST, desta Secretaria de Estado
da Fazenda, no uso de suas atribuições.
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele
por qualquer outro meio tomarem conhecimento, que foi
aberta ORDEM DE SERVIÇO E NOTIFICAÇÃO FISCAL n°
172018820000014-1, cujos dados da empresa são:
RAZÃO SOCIAL: INFOTEL COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA
CNPJ: 07.640.726/0002-19
No exercício das funções de Auditor Fiscal na Secretaria de
Estado da Fazenda e nos termos do art. 11 da Lei nº 6.182, de
30 de Dezembro de 1988 e dos arts. 65 e 66 da Lei nº 5.530, de
13 de Janeiro de 1989, c/c os arts. 124 e 744 do Regulamento do
Imposto sobre Operações Relativas à Circulação de Mercadorias
e sobre Prestações de Serviços de Transporte Interestadual e
Intermunicipal e de Comunicação – ICMS, aprovado pelo Decreto
nº 4.676, de 18 de Junho de 2001, iniciou-se à ação fi scal no
contribuinte acima identifi cado, o qual fi ca NOTIFICADO a
apresentar no prazo de 15 (quinze) dias, contado a partir de
15 (quinze) dias após a publicação deste Edital, nos termos do
inc. III, § 3º, art. 14 da Lei 6.182/98, os documentos a seguir
discriminados do período de 05/2017 a 12/2017:
- CONHECIMENTOS DE TRANSPORTE;
- GNRE – GUIA NACIONAL DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS
ESTADUAS;
- NOTAS FISCAIS DE SAÍDA.
AFRE Responsável: MANOEL ANILDO FIGUEIRA BRASIL
A entrega pode ser feita diretamente junto a esta Coordenação,
localizada na Av. Gentil Bittencourt nº 2566 (4º andar), entre
Av. José Bonifácio e Trav. Castelo Branco - São Braz, CEP
66.063.022, no horário de 08:00 as 14:00hs.
ERNANE SALGADO VIEIRA
Coordenador Fazendário - CEEAT-ST

Protocolo: 289424

- CERAT Santarém - Julgamento – Julgadoria -
A Ilma. Sra. NADMA MARIA DOS SANTOS BRAGA , Coordenadora
Fazendária de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER ao(s) titular(es) ou representante(s) legal(is) do(s)
contribuinte(s) abaixo relacionado(s) que fi ca(m) o(s) sujeito(s)
passivo(s) em epígrafe, pelo presente instrumento INTIMADO(S)
da decisão de julgamento, nos termos dos artigos 13 e 14, inciso
III, da Lei nº 6182/98.
Guilherme Fonseca de Oliveira Mello
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : I BILÓRIO DE CARVALHO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.200.688-5
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820000497-4
A.I.N.F. Nº : 042015510003111-8
<<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : SERABI MINERAÇÃO S.A.
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.227.465-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042016820000006-2
A.I.N.F. Nº : 042016510003672-9
<<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : SUPERMERCADO TRADIÇÃO JUNIOR LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.235.612-6
ORDEM DE SERVIÇO : 042013820000018-4
A.I.N.F. Nº : 042013510000457-4
<<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : A R GONÇALVES COMÉCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.429.577-9
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002171-2
A.I.N.F. Nº : 042015510008028-3
<<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Célio Cal Monteiro
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : COMPRONORTE COM. DE MATERIAIS DE
CONST. LTDA -ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.213.100-0
A.I.N.F. Nº : 042016510000982-9
<<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Célio Cal Monteiro
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

RAZÃO SOCIAL : COMPRONORTE COM. DE MATERIAIS DE
CONST. LTDA -ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.213.100-0
A.I.N.F. Nº : 042016510002774-6
NADMA MARIA DOS SANTOS BRAGA
Coordenadora – CERAT Santarém
<<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
- CERAT Santarém - AINFs de Trânsito
O Ilma. Sra. NADMA MARIA DOS SANTOS BRAGA , Coordenadora
Fazendária de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER aos titulares ou representantes legais das contribuintes
abaixo relacionadas que foram lavrados os respectivos AUTOS DE
INFRAÇÃO E NOTIFICAÇÃO FISCAL , fi cando eles NOTIFICADoS,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98, a PAGAREM ou APRESENTAREM Impugnação, no prazo
de 30 dias, a contar de 15 dias após a data de publicação deste
Edital, na sede da CERAT, situada à Avenida Mendonça Furtado,
Nº 2.797, bairro de Fátima, Santarém/PA, ressaltando que o
não atendimento, no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Daniel Gatti
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : A M KISEN MADEIRAS
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.200.940-0
A.I.N.F. Nº : 392017510000053-1
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : TAPAJÓS CONST. TERRAPLANAGEM E TRANSP.
LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.169.504-0
A.I.N.F. Nº : 382017510001421-0
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : D. NUNES FERREIRA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.341.366-2
A.I.N.F. Nº : 382017510001439-3
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Maycon Andersson do Valle Freitas
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : CONSTRUTORA AGRIENGE LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.306.297-5
A.I.N.F. Nº : 382017510001146-7
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Pablo Kreitlow Vieira
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : E . SOUZA FREIRE
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.184.661-8
A.I.N.F. Nº : 382017510000922-5
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Suely Maria Lopes Alves
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : A F DA COSTA COMÉRCIO EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.543.989-8
A.I.N.F. Nº : 262017510001954-9
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : L FASBINDER SUPERMERCADO EIRELI - EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.480.069-4
A.I.N.F. Nº : 382017510001179-3
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Pablo Kreitlow Vieira
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : E. F. CARDOSO EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.347.550-1
A.I.N.F. Nº : 382017510001178-5
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Pablo Kreitlow Vieira
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : VETERIANARIA AGROBOI COM. DE PROD.
AGORP. LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.331.192-4
A.I.N.F. Nº : 382017510001152-1
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : W M DE SOUZA MONTEIRO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.298.804-1
A.I.N.F. Nº : 382017510001202-1
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : P. F. POLUTRE DIAS DOS SANTOS FRIGORIFICO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.545.530-3
A.I.N.F. Nº : 382017510001626-4
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Maycon Anderson do Valle Freitas
Fiscal de Receitas Estaduais

RAZÃO SOCIAL : P. F. POLUTRE DIAS DOS SANTOS FRIGORIFICO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.545.530-0
A.I.N.F. Nº : 382017510001512-8
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Maycon Anderson do Valle Freitas
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : LOGS – COM., LOGISTICA, GESTÃO EMPRE. E
SERV. LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.354.718-9
A.I.N.F. Nº : 382017510001505-5
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : P. F. POLUTRE DIAS DOS SANTOS FRIGORIFICO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.545.530-3
A.I.N.F. Nº : 382017510001472-5
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Márcio Jesus martins Alho
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : ITAFRIGO SUPERMERCADO LTDA - EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.261.598-9
A.I.N.F. Nº : 382017510001654-0
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Maycon Anderson do Valle Freitas
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : PATRICIA B. DE O. SANTOS - EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.387.191-1
A.I.N.F. Nº : 382017510001737-6
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Maycon Anderson do Valle Freitas
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : P. F. POLUTRE DIAS DOS SANTOS FRIGORIFICO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.545.530-3
A.I.N.F. Nº : 382017510001738-4
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Márcio Jesus Martins Alho
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : MARCO ANTONIO SOARES COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.525.725-0
A.I.N.F. Nº : 382017510001602-7
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
José Carlos da Silva
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : A S C AMORIM
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.213.067-5
A.I.N.F. Nº : 382017510001567-5
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : D. NUNES FERREIRAS - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.341.366-2
A.I.N.F. Nº : 382017510001705-8
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : MARCELO DA SILVA OLIVEIRA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.304.300-8
A.I.N.F. Nº : 382017510001667-1
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Pablo Kreitlow Vieira
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : L DA S RODRIGUES COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.513.582-1
A.I.N.F. Nº : 382017510001270-6
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : MULTISEG COM. DE INFORMATICA E
TELECOMUNICAÇÕES
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.548.962-3
A.I.N.F. Nº : 382017510001677-9
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : J P SANTOS PADARIA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.200.956-6
A.I.N.F. Nº : 382017510001400-8
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Raimundo Wilson Ferreira de Oliveira
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : J P SANTOS PADARIA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.200.956-6
A.I.N.F. Nº : 382017510001418-0
<<<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>>
Jaques Lopes da Cunha
Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : MULTISEG COM. DE INFORMATICA E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.548.962-3
A.I.N.F. Nº : 382017510001663-9
Raimundo Wilson Ferreira de Oliveira
Fiscal de Receitas Estaduais